Постановление

администрации

Южненского сельского муниципального

образования

Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин

Южненск селана муниципальн  бурдэцин администрацин тогтавр

ул.О. Дорджиева, 23, п. Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, (84731)  т. 98-3-24,e-mail:admyuzh@yandex.ru
27 декабря  2022 г.                                               №    65                                                      п.Южный
« О внесение изменений в бюджетную

роспись  Южненского  сельского

муниципального образования

                                                                                     Республики Калмыкия на  2022 год и плановый период 2023 и 2024г»
В соответствии с Решением Собрания депутатов   Южненского  сельского муниципального     образования Республики Калмыкия № 41 от 24.12.2021 г. «О бюджете  Южненского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2022 год и плановый период 2023 и 2024г», Приказом Минфина РФ от 08.06.2018 г. № 132н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  Администрация Южненского  сельского муниципального     образования Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в бюджетную роспись Администрации  Южненского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия по доходам и расходам на  2022 год и плановый период 2023 и 2024 г.г., согласно приложения № 1,2,3
        2.  Данное постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования и размещения на официальном сайте Южненского  сельского муниципального     образования  Республики Калмыкия.
Глава Южненского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                         Э.Д.Амарханова

Приложение № 1

                                      к Постановлению

                                                                                                                                Администрации  Южненского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

                                                                                                                                                   №  65  от 27 декабря  2022 г.

Бюджетная роспись по доходам

Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2022год и плановый период 2023 и 2024 г.г.
руб.
	Код администратора дохода
	Код

бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода поступлений в бюджет,

группы, подгруппы, статьи, подстатьи,

 элемента, программы (подпрограммы),

 кода экономической классификации доходов
	Сумма
2022
	Сумма     2023
	Сумма

2024

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	+17 000,00
	0,0
	0,0

	182
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	+81 000,00
	0,0
	0,0

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	+6 100,00
	0,0
	0,0

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	+55 000,00
	0,0
	0,0

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	-30 000,00
	0,0
	0,0

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	+150 000,00
	0,0
	0,0

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	-469952,46
	0,0
	0,0

	724
	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	+260 000,00
	0,0
	0,0

	732
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	+270 852,99
	0,0
	0,0

	732
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	+ 436299,47
	0,0
	0,0

	732
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	+300 000,00

	0,0

	0,0

	ИТОГО

	1076300,00
	0,0
	0,0

Приложение № 2
к постановлению

                                                                                                                                Администрации  Южненского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

                                                                                                                                                   № 65 от 27 декабря  2022 г.

Бюджетная  роспись расходов бюджета Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  на  2022 год и плановый период 2023 и 2024 г.г.
                                                                                                                                                                   руб.

	КВСР
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	    Косгу
	Сумма 2022
	Сумма 2023
	Сумма
2024

	732
	0102
	7810100120
	121
	21100
	+55000,00
	0,0
	0,0

	732
	0102
	7810100120
	129
	21300
	+13000,00
	0,0
	0,0

	732
	0104
	7810200120
	121
	21100
	-10300,00
	0,0
	0,0

	732
	0104
	7810200120
	129
	21300
	-8000,00
	0,0
	0,0

	732
	0104
	7810200120
	244
	22607
	+13000,00
	0,0
	0,0

	732
	0104
	7810200120
	851
	29101
	-5000,00
	0,0
	0,0

	732
	0310
	7890129530
	244
	22501
	-18000,00
	0,0
	0,0

	732
	0310
	7890129530
	244
	22506
	-5000,00
	0,0
	0,0

	732
	0310
	7890129530
	244
	34300
	-3000,00
	0,0
	0,0

	732
	0203
	7810451180
	121
	21100
	-5981,87
	0,0
	0,0

	732
	0203
	7810451180
	129
	21300
	-4089,73
	0,0
	0,0

	732
	0203
	7810451180
	244
	34600
	+10071,60
	0,0
	0,0

	732
	0409
	7840117510
	244
	22506
	+408200,00
	0,0
	0,0

	732
	0412
	7840322540
	244
	22607
	-22000,00
	0,0
	0,0

	732
	0502
	7850215510
	244
	22607
	-20000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117530
	111
	21100
	-45000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117530
	119
	21300
	-30000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117530
	244
	22501
	+50000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117530
	244
	22506
	-34944,72
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117530
	244
	22607
	-4000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117530
	244
	31002
	+300000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117530
	244
	34300
	-1000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117530
	244
	34600
	+58000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117530
	244
	29101
	-1000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117530
	853
	29200
	-3000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117540
	244
	34600
	-30000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117550
	244
	34600
	-10000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860217610
	244
	34600
	-22000,00
	0,0
	0,0

	732
	0902
	78905М8010
	244
	22506
	+222514,54
	0,0
	0,0

	732
	0902
	78905М8010
	244
	22602
	+8110,20
	0,0
	0,0

	732
	0902
	78905М8010
	244
	22607
	+7288,73
	0,0
	0,0

	732
	0902
	78905М8010
	244
	31002
	+161020,00
	0,0
	0,0

	732
	0902
	78905М8010
	244
	34600
	+37366,00
	0,0
	0,0

	732
	0801
	7830105210
	244
	31002
	+14000,00
	0,0
	0,0

	732
	0801
	7830105210
	244
	34600
	+15000,00
	0,0
	0,0

	732
	0801
	7830105210
	853
	29200
	-9000,00
	0,0
	0,0

	732
	1003
	7820329610
	323
	34200
	+1647,00
	0,0
	0,0

	732
	1003
	7820329610
	323
	34600
	-1647,00
	0,0
	0,0

	732
	1101
	7880114510
	244
	34902
	-4954,75
	0,0
	0,0

	0
	0
	0
	0
	0
	1076300,00
	0,0
	0,0

Приложение № 3

                                      к Постановлению

                                                                                                                                Администрации  Южненского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

                                                                                                                                                   № 64  от 27 декабря  2022 г.

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов

	Код КИВФ
	Наименование источников внутреннего финансирования
	Сумма

2022
	Сумма

2023
	Сумма

   2024

	000  01 05 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

000  01 05 02 01 10 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

000  01 05 02 01 10 0000 610
732 01 02 00 00 10 0000 710

732 01 03 01 00 10 0000 810
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
Получение кредитов от других кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

                ИТОГО ИСТОЧНИКОВ ВНУТРЕННЕГО  ФИНАНСИРОВАНИЯ

	1030,3
-8183,6
9213,9
0,0

0,0

1030,3
	0,0

-4384,4

4384,4

0,0
	0,0

-4419,8

4419,8

0,0